
(1) Hlavní město Praha

(dále jen „Půjčitel“);

a

(2) Smíchovská střední průmyslová škola

ředitelem

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

SMIXIUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU 
č. VYP/01/01/001913/2020

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

se sídlem: Preslova 72/25,150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 61386855
DIČ: CZ6138685^^ 
zastoupená:^^^^^H

(dále jen „Vypůjčitel“)

(Půjčitel a Vypůjčitel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana“ a společně též jen „Smluvní strany“);

Tato SM LOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena podle § 2193 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„Občanský zákoník“), 
mezi následujícími stranami:

(A) Půjčitel pořídil ve snaze o snížení emisí pevných částic a oxidů dusíku z dopravy, snížení hlukové zátěže 
v městském prostředí a v souladu s napomáháním rozvoje elektromobility na území hlavního města 
Prahy, jakožto jedné z klíčových priorit koncepce Smart Prague 2030, celkem 34 kusů elektromobilů, 
konkrétně v následujících kategoriích a počtech - Mi (osobní) - 20 kusů, Ni (do 3,51) - 12 kusů, L7E 
(malá užitková) - 2 kusy.

(B) Půjčitel konkrétně pořídil tyto elektromobily za účelem nahrazení současných vozidel se spalovacími 
motory.

(C) Vypůjčitel je příspěvkovou organizací Půjčitele.

(D) Vypůjčitel má zájem o užívání elektomobilu k zajištění jím vykonávaných činností.

(E) Půjčitel má zájem Vypůjčiteli přenechat elektromobil k bezplatnému dočasnému užívání;

(F) Smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti;

'llllllll lilii llllllll lllllllll
MHMPP04UACQR

Stejnopis č.



1 Předmět Smlouvy
1.1

1.2

1-3

2

2.1

2.2

2-3

2-4

2-5

2.6

2-7

3

3-1

3-2.1

3.2.2 výpovědí, nebo

2/4

Půjčíte! se zavazuje na základě této Smlouvy přenechat Vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání 
elektromobil následující specifikace:

Druh vozidla: Osobní automobil / Mi
Tovární značka: Nissan Leaf
'typ motoru/palivo: EM57 / 110 kW / Elektro
VIN: SJNFAAZE1U0107662
Číslo technického průkazu: UL 311624

Registrační značka: v okamžiku podpisu smlouvy nepřidělena
Barva: Bílá
Rok výroby: 2020

(dále jen „Předmět výpůjčky**).

Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pro účely zajištění jím vykonávaných činností.

Podpisem této Smlouvy Vypůjčitel potvrzuje, že Předmět výpůjčky převzal.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Vypůjčitel se zavazuje užívat Předmět výpůjčky řádně a v souladu s jeho obvyklým účelem.

Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí straně.

Veškeré náklady spojené s provozem Předmětu výpůjčky je povinen hradil Vypůjčitel.

Vypůjčitel je povinen zajišťovat servis, údržbu a opravy Předmětu výpůjčky a hradit veškeré náklady 
s tím spojené. Záruční servis Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel povinen zajišťovat v souladu s přílohou 
č. 1 této smlouvy. Záznamy o provedených servisních úkonech (servisní knížku) je Vypůjčitel povinen 
předložit Půjčitcli kdykoliv na jeho žádost.

Předmět výpůjčky je pojištěn v plném rozsahu (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vozidlem 
a havarijní pojištění), přičemž příslušné pojištění uzavřel a hradí Vypůjčitel. Pojistná smlouva tvoří 
přílohu č. 2 této Smlouvy. Vypůjčitel se zavazuje udržovat pojištění v rozsahu dle věty první tohoto 
odstavce v platnosti po celou dobu trvání léto Smlouvy.

Na Předmětu výpůjčky jsou umístěny polepy Půjčitele. Vypůjčitel je oprávněn umístit nebo nechat na 
Předmět výpůjčky umístit polepy za účelem vlastní propagace, a to způsobem, kterým neporuší nebo 
nezakryje polepy umístěné Půjčitelem.

Trvání Smlouvy

Tato Smlouva se sjednává na dobu trvám 3 let.

3.2 Tato Smlouva může být ukončena: 

písemnou dohodou Smluvních stran.



odstoupením Půjčitele od Smlouvy.3-2-3

3-3

3-4

3-4-2

Vypůjčitel nehradí řádně a včas pojištění Předmětu výpůjčky dle čl. 2.6 této Smlouvy;3-4-3

Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky do užívání třetí osoby;3-4-4

3-4-5 Vypůjčitel poruší či. 2.7 této Smlouvy.

Vrácení Předmětu výpůjčky4

4-1

4-2

4-3

5

5-1

5-2

5-3

5-4

3/4

Vypůjčitel nezajišťuje nebo nehradí řádně a včas servis, údržbu nebo opravy Předmětu 
výpůjčky;

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli do 2 měsíců od ukončení teto Smlouvy.

Před ukončením této Smlouvy je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli v případě, 
že o vrácení Půjčitel písemně požádá, a to alespoň s předstihem 14 dnů, nebo v případě, že 
Vypůjčitel již nadále nepotřebuje užívat Předmět výpůjčky k zajištění činností, které vykonává.

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli ve stavu, v jakém jej převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to v místě sídla Půjčitele, nebo na jiném Půjčitelem 
stanoveném místě.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisů, zajistí Půjčitel.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem, řádnč 
podepsaným oběma Smluvními stranami.

V případě, že jakékoli ujednání této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným 
nebo ne vymahatelným, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z 
povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednání nebo z jeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, vyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této 
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ujednání této Smlouvy jiným ujednáním, které svým obsahem, účelem a 
smyslem odpovídá nejlépe původnímu ujednání a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se 
Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení dohody o nahrazení

Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět ve výpovědní době 2 měsíce, a 
to i bez udání důvodů. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Půjčitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

3.4.1 Vypůjčitel neužívá Předmět výpůjčky řádně nebo ho užívá v rozporu s obvyklým účelem;



5-5

5-6

5-7

5-8

5-9

Příloha č. 2: Pojistná smlouva o pojištění Předmětu výpůjčky

0 7 -12- 2020V Praze dne V Praze dne 

Hlavní město Praha Smíchovská střední průmyslová škola

I*

4/4

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato Smlouva bude uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselném označení Smlouvy, datu jejího podpisu a text Smlouvy.

takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednání a uzavřít k tomu potřebný 
dodatek k teto Smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží Půjčitel a dva (2) 
Vypůjčitel.

V souladu s § 43 odsL 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2560 ze dne 23.11. 2020.

Podpis
Jménoz^^^^H
Funkce: ředitel

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by Smlouva nemohla být rádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

5.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Záruční servis

Jméno: Ing. Iveta Pekárková
Funkce: ředitelka odboru služeb MHMP

P«hy



Příloha č. 1 Záruční servis

A

Vate vcrridto )e vytxavvno nfetodufklni pltatatenstvtau

E

KMtae* KM autorádia (nepovinný údaj)

KMteatu 12Vbaterie NapM betcno EV
 

K>K2t-1R8KF8íSAD4  nrr
Staví XV baterie Slav baterie EV (* nabiti)

JI

ZiklMnl údržba kalstých 12 méefcfl 130,000 km* .

FBr kSmattzace (1)

KONTROLA

no rtíS nebo když mtteri oken jo bWnů I ktervd výměn, mni <*»4hrUy.

vymEňa
r<ou£ásfi nápravy o zavéteni 

 KONTROLA

-pate :oho. co nastteio dive

I Dcera baterie

Brzdový eyetem e kapttewi
Seftzan svMocrnaj (knxnfi

PTwodka. tyte a páky fa

Pryžový Vyt nrabéocibo p

Podmínky zániky pro postupné snižováni kapacity Ůhiurtvionového 
akumulátoru etoktromoMu najdete v část) 3.10 této brožury.

OSVĚDČENÍ O ZÁRUCE
ZÁRUKA EV NISSAN PAN EUROPE

A: ZÁRUKA NA PROREZAVÉNl-12 H/roky (bez omezeni počtem ujetých 
km)
B: ZÁRUKA NA LAK - 3 let/raky (bez omezeni počtem ujatých km)
C: ZÁRUKA MÁ NOVÉ VOZIDLO - 3 teVioky /100000 km

D ZÁRUKA NA DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ - do konce platnost) Záruky na 
nové vozidlo, jestkže montáž byte provedena během záruční opravy 

Poznámka: Záruka Ntssan na ongmálni díly a příslušenství zakoupené 
zákazníkem -1 nebo 2 roky (bez omezeni počtem km) v závistosti na druhu 
výrobku a po předložení nákupní faktury

E: ZÁRUKA NA SPECIFICKÉ DÍLY EV - 5 tet/roky / 100,000 km

INFORMACE O VOZIDLE
Vata vcztaSo na natiMupci výbavu (Mormac* o jafkíl lunících naleznete v 
pntíutaých čistech uBvetatsU pflmOqr).

B
C
D

od mm mr

rzckMí soustavy

Oioj ruduktaxu ________
Nat>4ed port  
Chtofci soustava __________
Kootnte LHon baleni_____  ____  

Diagnostika počkáte
Brzdové desatey. teteute a daMI prWy
Nožní a pettorod brzda (víte, zdvih a f 

Stav karosrrin flak, koroze) (2 ) 

POTVRZUJI ŽE JSEM BYL SEZNÁMEN SE ZÁRUČNM PO OUMKAMI A S 08SAHEM 
BODU .CO MUSÍTE UOÉLAT A ŽE M BYLY K MÉ PLNÉ SPOKOJENOSTI PŘEDVEDENY 
OVLÁDACÍ PRVKY A OBSLUHA VOZDLA.

DATUM POOPS MAJrTFU

S 0
ZteroEtmon

ROZSAH PLATNOSTI ZÁRUKY

ÚDRŽBA VOZU NISSAN

Delší podrobné informaců naleznete v kaprtoie 6 Informace o Údržbď.

CELOEVROPSKÁ ASISTENČNÍ SLUŽBA ELEKTRICKÉHO VOZIDLA NtSSAN 

v ČR vrtejte Č.: 800 232323

Mimo ČR vrtejte č.: +420 234 290 880

Ptné Udritia.
__________ ZMriadni údržba • nda uvedaM opare* katdých U métité I M.OOO km-

Brzdové kopalna  

 

Plán údržby vašeho vozidla při běžných jízdních podmínkách NEW LEAF EM F - 5-DOOR HATCHBACK 2WD 
REDUCT1ON GEAR 

StevataonuMterupri

(1) Praskne vyinér* ®r kfcnMizaca kdýž výttn kímrtzaM ixt»

(2) Kontrokijte jednou roční



NOZV334

ČI s=
Z-VZPV01/N

Návrh na uzavření pojistné smlouvy - sdružené pojištění vozidla

AJIJUSKCFI EXOÁ1HVSI

li

=
—

GENERALI
<Á POJIŠŤOVNA

Smíchovská střední průmyslová škola,
Praha 5, Preslova 25
Preslova 72/25
150 00 Praha
Česká republika

s
Palivo, eleklfina
Počet sedadel: 5
Rok výroby/prvni registrace: 2020 
Zabezpečeni: Žádné
Původ vozidla ČR

Sdružené pojištění vozidla
Pojistná smlouva č.. 4486232980

Kód produktu: AH
Stav k datu: 1. 12.2020

Strana: 1/3

n =co
!=

3 =

Trvalá adresa: Preslova 72/25, 150 00 Praha. Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.
Návrh pojistné smlouvy pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, pro pojištěni vozidel a dopravo
vaných věci, pojištění asistence a úrazové pojištěni dopravovaných osob, která se dále řídi Všeobecnými pojistnými podmín
kami pro pojištěni vozidel VPPPMV-R-9/2020. Sazebníkem administrativních poplatků a Oceňovacími tabulkami kc stano
veni výše pojistného plněni z úrazového pojištěni.

2. Počátek a doba p. jištění
Sjednané pojištěni je účinné od 13:01 hoď dne 1. 12. 2020 a sjednává se na dobu neurčitou.
3. Vozidlo
3.1. Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem

32. Držitel (provozovatel) vozidla je shodný s pojistníkem.

33. Údaje o vozidlo
Registrační značka: 1CEKARZ
Továmi značka: Nissan
VIN/EČV: SJNFAAZEIU0107662
Výkon motoru: 110 kW
Max. počet osob 5
Datum první registrace: 2. 1L 2020
MPZ: Česká republika

Spoluúčast: 5%, min. 5 000 Kč
Zohlednění předchozího škodniho průběhu. ANO

K vyhotovení tohoto návrhu pojištění došlo na základe Vámi zadaných údajů prostřednictvím internetu či telefonu poté, co 
jste pocvrdil/a. že předmětné pojištěni odpovídá Vašim potřebám a požadavkům Nejedná se o individualizovanou radu ani 
osobni doporučení.

I. Stahavší strany
Pojistitel Generali Česká pojišťovna *.6.. Spálená 75/16, Nové MČsto, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, 
DIČ: C7.69900I273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny 
Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také _GČP*')

Pojňrtník: Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, Preslova 25. IČO: 61386855, Plátce DPH: NE, Telefon:

lýpLEAF
Číslo TP: U13II624
Objem válců: 0 cm1 
Celková hmotnost: i 595 kg 
Užiti vozidla: ostatní (běžné) 
Druh vozidla, osobní automobil
Specifikace. 40KWh

Identifikační údaj VIN/EČV se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanoveni výše pojistného.

3.4. Odpovědi pojislníka na dotazy pojistitele
Bylo vozidlo v minulosti poškozeno? NE

4. Rora-h|»jatf«í, pojistné
4.1. Pojištěni Odpovědnosti za újmu způsobenou provazem vozidla Bxdoůve
Limit pojistného plnění pro: Újmy na zdrávi: 100 000 000 Kč

Újmy na věci a ušlý zisk: 100 000 000 Kč 
Náklady právní ochrany: 20 000 Kč

Zelená karta vystavena? ANO. Číslo zelené karty: 4486232980
Roční pojistné se zohledněním slevy za frekvenci placeni 10 % 
Obchodní sleva: trvalá 20,0000 %

42. Havarijní pojištěni vozidla ve variantě _AU Risk**
Pojistná částka: 950 000 Kč
Uzemní platnost: Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Pojištěno včetně DPH: ANO

Kfeneíw P. •?. PCX ■£• 62} 0* Brno



PojÁtrvWnkxivač: 4486232080 Stav k datu: 1. 12.2020 Strana: 2/3

0 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

PojiŠtČHÍ

v Kč pojistné v Kčv%

Výše splátky pojistného

I*. O U«>X JO*.. OS t.

Obchodní sleva 
v Kč

Bonni/malus" Celkem roční 
v%T

Nepřetržitá 
doba v měsících

0
_____________ 0

0 
0

Bonus / Malus 
 v %»

-15
-15
-21
-21

Roční, 
pojistné

v Kč®,

Počet pojistných 
událostí (Pil) 

0 
_________ 0 

0 
0_____ ]_________

’’ Bonus - v tabulce uveden se znaménkem mínus

6. Přehled pojištění a způsob úhrady
6.1. Přehled pojištění________________________
Název pojištěni

Pojištěni Odpovědnosti z provozu vozidla 
Havarijní pojištční „All Risk“.
Pojištěni Přímá likvidace 
Pojištěni Všech skel
Pojištěni Poškození vozidla zvířetem
Pojištěni Asistence M
Úrazové pojištění řidiče
Úrazové pojištční - omezeny rozsah

'ČcIkcmvKč______________________ _______ .
11 Bonus - v tabulce uveden sc znaménkem mínus
®v pojistném u některých pojištěni je již zohledněna sleva za frekvenci placeni

62. Zfůsoh úhrady pojistného
Trvalým příkazem
Pojistné bude hrazeno 1 krát ročně, vždy k 01. dni 12. měsíce roku na účet Gcncrali České pojišťovny a.s.:

Číslo účtu:
Kód banky: 2700
Variabilní .symboL^BSfl|KSKS|

Sleva za akceptaci doporučené opravny. 4 % 
Koeficient užití vozidla: 1.0

PO V celkem
I z toho pojistník dle ČKP 
HAV celkem 
z toho převod z PO V

Akceptace doporučeně opravny: ANO
Sleva za zabezpečení: 0 %
Roční pojistné se zohledněním slevy za frekvenci placení 10 %
Obchodní sleva: trvalá 20,0000 %

43. Pojištěni Přímá likvidace
Roční pojistné

4.4. Pojištění Všech skel
Limit plněni: 15 000 Kč
Roční pojistné

4.5. Pojištění Poškození vozidla zvflctem
Limit plnění: 30 000 Kč je určen na celé pojistné období bez ohledu na počet pojistných událostí
Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné

4.6. Pojištěni Asistence M
Roční pojistné

4.7. Úrazové pojištění řidiče
Pojistná částka za: smrt následkem úrazu: 100 000 Kč
Roční pojistné

4.8. Úrazové pojištěni - omezený rozsah
Pojistná částka za: smrt následkem úrazu: 100 000 Kč
Roční pojistné
5. Úpravy pojotnéha zohlednění předchozího škodního prúběhn
Přehled slev (včetně bonusů) / přirážek (včetně malusů) pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
(dále jen POV) a havarijní pojištěni vozidla (dálejeo HAV) ke dni 1.12.2020 včetně přidaných zápočtů od jiných pojistitelů:

Počet
měsíců

0
0
0
0



Pojistná smlouva č.: 4486232980 Stav k datu: 1.12. 2020 Strana: 3/3

- na terminálech SAZKA

- částku zaplaťte v hotovosti

Ž nejpozdžji do 15.12. 2020.

REVIZE l62251«*BJ1«2**inWMl II 2020

KlcflBky www.gCTíwsfcosta.ct P. O. BOX 305.653 05 Brno

Platbou přes QR kód 
- přes mobilní telefon

tento dokument předložte 
na vybraných terminálech SAZKA

— po spuštěni bankovní aplikace na 
Vašem mobilním telefonu zvolte 
platbu pomoci QR kódu

- natícnim tohoto QR kódu provedete 
úhradu

7. Závirrčaá prohtáicaí pojistník.
Přijetím tobolo návrhu pojistně smlouvy stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvě i v záznamu zjednáni jsem uvedl 
pravdivé, a veškerá prohlášení v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji, že pří
padné změny v údajích týkajících se poj Istrií ka a vozidla, zejména RZ/SPZ, VIN/EČV a číslo TP, sdělím GČP do 15 dnů ode 
dne, kdy k těmto změnám došlo (dle § 3 odst 5 zák. č. 168/1999 Sb.).

Jsem si vědom toho, že GČP je oprávněna ověřovat správnost a úplnost v pojistné smlouvě uvedených údajů a pokud zjistí, 
že jsou nesprávné, má právo je opravit Pokud takováto oprava má vliv na stanovenou výši pojistného, má GČP nárok na po
jistné od počátku pojištěni ve výši, která odpovídá rozdílu mezi pojistným stanoveným v pojistné smlouvě a pojistným, které 
by GČP stanovila, pokud by mu byl pravdivý a úplný údaj znám. Nová výše ročního pojistného může, zejména v případě 
uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, sloužících k identifikaci vlastníka pojištěného vozidla, dosáhnout několikaná
sobku ročního pojistného uvedeného v pojistné smlouvě.

Potvrzuji, že jsem seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 VPPPMV-R-9/2020.

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů 
jsou dostupné na www.gcncraliccska.cz a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i 
pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné zmčny osobních údajů.

Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3,8, 9,10, 13 
nebo 16 přílohy Č. I k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněm pozdějších předpisů, minimálně 2 zc 3 níže uvede
ných limitů:

- Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč).

- Úhrn rozvahy min. 6 200 000 FAIR (cca 155 000 000 KČ),

- Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Přijetím tohoto návrhu pojistné smlouvy dále stvrzuji, že:
- zmocňuji GČP k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-R-9/2020 čl. 10 odst. 1.
- akceptuji oprávnění GČP požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetření pojistných událostí a uděluji GČP vý
slovný souhlas ke zjišťování a přezkoumávání zdravotního stavu,
- mám souhlas pojištčného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu

Jako pojistník dále prohlašuji, že jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s tím, že v připadč sjednání 
havarijního pojištění a/nebo některého doplňkového škodového pojištění (s výjimkou pojištěni asistence), se sjednané 
pojištění vztahuje až na škodné události na pojištěném vozidle, ke kterým dojde teprve poté, co je pojištěnému vozidlu 
přidělená platná Česká registrační značka, klaá musí být zároveň v době vzniku pojistné události umístěna na pojištěném 
vozidle. A zároveň prohlašuji, že s touto nelikvidností jsem byl před uzavřením PS seznámen.

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal jsem se svým souhlasem v li
stinné podobě nebo jiné textové podobě (např. CD) či v elektronické podobě na své vlastni e-mailové adrese následující do
kumenty:
- záznam z jednání,
- předsmluvní informace, verze PIPMV-R-9/2020,
- pojistné podmínky verze VPPPMV-R-9/2020 (6.10.001 092020 v02),
- informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-R-O9/2020,
- sazebník administrativních poplatků,
- informace o zprostředkovateli.

GČP Vám předkládá tento návrh pojistné smlouvy. 
Pojistná smlouva je uzavřena, jakmile je zaplaceno pojistné ve vyši^^^^v 

Zaplacením pojistného se rozumí připsáni pojistného na účet GČP.

Zaplacením prvního pojistného pojistník žádá, aby počátek pojištění byl sjednán před uplynutím lhůty, v níž má právo od této 
smlouvy bez udáni důvodu odstoupit.

http://www.gcncraliccska.cz

